[image: Gerb-karg1]

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАРГАТА
   Каргатского района Новосибирской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                         г. Каргат

[bookmark: _GoBack]10.12.2021

 № 482

Об отмене  постановления
администрации города Каргата от 27.02.2020 № 80
«Об утверждении Порядка согласования мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Каргата Каргатского района Новосибирской области»
         На основании протеста  прокуратуры Каргатского района   от 06.12.2021 № 9-743в-2021 на постановление администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области от 27.02.2020 № 80, руководствуясь  Уставом города Каргата
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации города Каргата от   27.02.2020 № 80 «Об утверждении Порядка согласования мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Каргата Каргатского района Новосибирской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном Вестнике города Каргата» и   разместить на официальном сайте администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области в сети интернет.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Каргата                                                                               В.В. Пономаренко

Кузнецова Е.Ю.
22388

image1.jpeg